


Integroidut 

VMY on 
vuoriteollisuuden ja 
lähialojen 
ammattilaisten 
yhdysside. Sen avulla 
vaalit ammattitaitoa 
ja tapaat muita alan 
ihmisiä. 

 



Osallistut toimintaan 

VMY järjestää seminaareja, 
koulutusta, keskusteluja ja 
opintomatkoja. Se pitää yllä 
alan kansainvälisiä yhteyksiä. 

VMY on riippumaton, eikä 
tavoittele voittoa. 



Nautit vuorimieshengestä 

Vuorimieshengen vertaista 
et muualta löydä. VMY:n 
tilaisuuksissa luot myös 
epämuodollisia yhteyksiä 
ammattitovereihin ja 
tutustut lähialojen ihmisiin. 



Saat tapahtumia ja toimintaa 

Vuorimiespäivät 

 

 4 aktiivista jaostoa:

Geologijaosto

Kaivos- ja louhintajaosto

Rikastus- ja prosessijaosto

Metallurgijaosto

Apurahoja ja palkintoja

 

 

-lehti 



Opintomatkoja Suomessa ja 
ulkomailla 



49% 

19% 

18% 

14% 

Metallurgiajaosto Geologijaosto

Kaivos- ja louhintajaosto Rikastus- ja prosessijaosto

Jäsenjakauma jaostoittain
(yht. 2700 jäsentä)



Jäsenistö toimialoittain 

31% 

11% 

13% 

14% 

9% 

13% 

9% 

Prosessiteollisuus

Laite-/ prosessimyynti

Muu

Tutkimuslaitos

Laitevalmistus

Kaivostoiminta

Korkeakoulu/yliopisto



Liity näin 

Varsinaiseksi jäseneksi voit 
hakea, jos toimit alalla ja/ tai 
omaat sopivan koulutuksen, ja 
hankit kahden jäsenen 
suosittelun. 

Voit hakea nuoreksi jäseneksi 
suoritettuasi vähintään puolet 
alasi opinnoista. Varsinaiseksi 
jäseneksi pääset, kun ilmoitat 
valmistuneesi. Hakemuskaavake löytyy yhdistyksen 

kotisivuilta:  
www.vuorimiesyhdistys.fi 



Maksut

Liittymismaksu:

Nuoret jäsenet 0 €

Varsinaiset jäsenet 20 €

Vuosimaksu:

Nuoret jäsenet 0 €

Varsinaiset jäsenet 55 €

Sisältää -

 lehden vuosikerran (4 nro/v)

 



www.vuorimiesyhdistys.fi 


